
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

Zastupitelstvo města Vizovice 8.2.2021

Název materiálu : Majetkové záležitosti

Předkládá : Majetkový výbor

Zpracoval : Mgr. Petr Dostál

Důvod předložení zprávv Žádost o prodej pozemku p.ě. 3208/1 - 

Příloha : žádost, informace o pozemku, ortofotomapa

Návrh usnesení : ..ZMV souhlasí - nesouhlasí s vyhlášením záměru
prodeje pozemku p.č. 3208/1, trvalý travní porost, o výměře 1727 m2 v k.ú. Vizovice.44

Důvodová zpráva: Dne 30.11.2020 byla doručena žádost ohledně
odkoupení pozemku p.č. 3208/1. Pozemek se nachází na ulici Polní ve Vizovicích v lokalitě 
BI 28. Na části tohoto pozemku o výměře 133 m2 má v současné době nájemní vztah pan 

Pro případný prodej pozemku je nejprve nutné vyhlášení záměru prodeje. 
Majetkový výbor nedoporučuje vyhlášení záměru prodeje pozemku p.č. 3208/1 v lokalitě BI 
28 ve Vizovicích z důvodu, že tato lokalita zatím není dořešena a zatím není jasné k jakému 
účelu bude pozemek využíván.

Ve Vizovicích ie 29.1.2021



Podatelna MÚ Vizovice

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

30. listopadu 2020 13:31 
Podatelna MÚ Vizovice 
Žádost o odkup pozemku

Dobrý den,

Obracím se na vás s žádostí o odkup pozemku případně radu kde a koho žádat a zdaje odkup vůbec 
možný..

Děkuji za odpověď a přeji krásný den 

Žádost o odkup pozemku.

Město Vizovice

Došlo dne: J 0. 11, 2020

j C.j. MUVIZ

pm m. [poSpňteT
-----áj___oj Zpracovatel;-igélJ

Mám vážný zájem o odkup pozemku p. ě. 3208/1 v k.ú. Vizovice.

Prosím o informaci, zdaje tento pozemek k prodeji, a jaká je předpokládaná prodejní cena? v minulosti 
bylo okolo tohoto pozemku v plánu vystavit více domů jako změnou územního plánu bytová zástavba a 
tento vidím je stále volný

Sdělte mi prosím, na koho z Městského úřadu se mám obrátit při řešení odkupu pozemku.

Pakliže bude třeba mou žádost doplnit nebo vyplnit nějaký formulář žádosti, obratem tak uěiním.

1



MISYS Stránka č. 1 z 1

Vyhotovil: Dostál Petr
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: 
OBEC: 

KAT.ÚZEMÍ:

CZ0724 Zlín, 3705 
585939 Vizovice 
783196 Vizovice

INFORMACE O PARCELE
Data platná k: 1.01.2021

ČÍSLO PARCELY 
VÝMĚRA [m2] 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 
PŮVOD PARCELY 

LIST MAPY 
URČENÍ VÝMĚRY 
DRUH POZEMKU 

ZPŮSOB OCHRANY 
ŘÍZENÍ VZNIKU 

SEZNAM BPEJ

KN 3208/1 
1727
Vizovice 783196 
Katastr nemovitostí (KN)
DKM
Graficky nebo v digitalizované mapě 
trvalý travní porost 
zemědělský půdní fond 
V-3505/2020-705

BPEJ
72021
72051

Výměra[m2]
1534

193
Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 10001
Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl
Vlastnické právo
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 76312 Vizovice 00284653

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno systémem MISYS ver.15.12.134182 pro VFK verze 5.5 Datum a čas vyhotovení výpisu: 25.01.2021 09:58:40 
Vyhotovil: Dostál Petr Výpis vyhotoven za 1.428s, SQLite3 native, ver.3.32.3

Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitrní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///C:/misys/Misys.htmlASKN/l 00002.html 25.1.2021

file:///C:/misys/Misys.htmlASKN/l


Krňovskd

í.p. 1330
2558

106 1 
2000

110/12
ďJjgf. AT —- m v

wR&

166; if


